

Belgische Zuckerwaffel (Artikel - Nr.: 2613)

Belgische Zuckerwaffel

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker (25%), Margarine(pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Wasser, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure, natürliches Aroma, Farbstoff Beta-Carotin), EIER, Hefe, Invertzucker, Stabilisator Sorbit, SOJAMEHL, Speisesalz, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE